
Oktavuođadieđut / Kontaktinformasjon 
Boazodoalloláhkalávdegoddi/Reindriftsrettsutvalget 

Namma/Navn Stáhtus/Status 

Čujuhus/Address

e Tlf nr. 

E-poastačujuhus/E-post 

addresse 

Øyvind Ravna 

Lávdegotti 

jođiheaddji, 

Professor dr. 

juris. /  

Leder i utvalget, 

Professor dr. juris  

971 

86 709 oyvind.ravna@uit.no 

Samuel John 

N. Anti 

Boazodoalli / 

Reindriftsutøver 

Kautokeinoveien 

260, 9730 

Kárášjohka/ 

Karasjok 

948325

76 

samuel.john.anti@outlook.co

m 

Nils P. Joma 

Boazodoalli / 

Reindriftsutøver 

Hudningsdalsveie

n 2112, 7898 

Limingen 

456156

73 naejlajoma@gmail.com 

Ellen Inga Turi 

Dutkan- ja 

oahpahusdirektev

ra, PhD. / 

Forsknings- og 

utdanningsdirekt

ør, PhD. 

9521 

Guovdageaidnu/ 

Kautokeino 

407469

96 eituri@gmail.com 

Nils Mikkelsen 

Utsi 

Advokáhtta, 

Sámedikki áirras 

ja boazodoalli. / 

Advokat, 

sametingsreprese

ntant og reineier 

Romsdalveien 16, 

9517 Alta 

481345

78 

nils.mikkelsen.utsi@samedigg

i.no 

Anne Ravna 

Gaup 

Boazodoalli/ 

Reindriftsutøver 

Ravdojohka, 9730 

Kárášjohka/ 

Karasjok  

418550

18 anna.ravna.gaup@gmail.com 

Mattias Åhren 

Professor, Dr. 

Juris. 

Prestenggata 10A, 

9008 Tromsø/ 

UiT-Norges 

Arktiske 

Universitet, Det 

juridiske fakultet, 

Hansine Hansens 

veg 14, 9019 

Tromsø 

473791

61 

Jon.m.ahren@uit.no  

mah001@post.uit.no 
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Ellen Sara 

Sparrok 

Boazodoalli / 

Reindriftsutøver 8680 Trofors 

905279

08 

ellensara_sparrok@hotmail.c

om 

 

Čállingoddi/Sekretariatet 

Namma/Navn 

Stáhtus/Stat

us Tlf nr.  E-poastačujuhus/E-post addresse 

Elle Ristin Anti 

Čállingoddi/ 

Sekretariat 78 47 41 42 elle.ristin.anti@samediggi.no 

Margrethe Anti 

Čállingoddi/ 

Sekretariat 78 48 42 14 margrethe.anti@samediggi.no 

Petter Tretnes 

Hansen 

Čállingoddi/ 

Sekretariat 78 47 41 12 petter.tretnes.hansen@samediggi.no 

Ole-Anders Turi 
Čállingoddi/ 
Sekretariat 78 48 42 39 ole-anders.turi@samediggi.no 

Lájlá Helene Eira 
Čállingoddi/ 
Sekretariat 78 47 40 82 lajla.helene.eira@samediggi.no 
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